
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2021 r.

Poz. 2325



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

600

60016 2170 105 057,80

Razem 0,00 105 057,80

60016 6630 273 856,29

Razem 0,00 273 856,29

0,00 378 914,09

756

75615 0310 94 685,91

Razem 0,00 94 685,91

75616 2680 6 224,00

Razem 6 224,00 0,00

75618 2680 6 224,00

Razem 0,00 6 224,00

75621 0020 25 000,00

Razem 0,00 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Plan dochodów

Treść 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

(Fundusz Ochrony Gruntów 

Rolnych)

Razem

Drogi publiczne gminne 

(Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg)

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXI/250/2021 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 25 maja 2021 r.

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2325



6 224,00 125 909,91

855

85502 2360 12 000,00

Razem 0,00 12 000,00

85504 0900 150,00

0940 1 200,00

Razem 0,00 1 350,00

0,00 13 350,00

900

90005 2460 16 000,00

Razem 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

921

92120 6290 20 000,00

Razem 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926

92601 6300 20 000,00

Razem 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6 224,00 574 174,00OGÓŁEM BUDŻET

Razem

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Razem

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Razem

Wspieranie rodziny

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

Razem

Rodzina

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2325



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

010

01010

30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

600

60016

219 000,00 219 000,00

700,00

616 000,00

219 000,00 835 700,00

219 000,00 835 700,00

710

71004

63 000,00

63 000,00 0,00

63 000,00 0,00

750

75095

9 900,00

Wydatki majątkowe 

(Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Osetna)

Razem rozdział

Razem dział

Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXI/250/2021 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 25 maja 2021 r.

Administracja publiczna

Razem rozdział

Razem dział

Plan wydatków 

Treść 

Działalność usługowa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe 

(Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Batowo)

Razem rozdział

Razem dział

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2325



0,00 9 900,00

0,00 9 900,00

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2325



758

75818

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

855

85504

1 350,00

0,00 1 350,00

0,00 1 350,00

900

90005

12 500,00

10 500,00

0,00 23 000,00

90017

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 23 000,00

921

92120

20 000,00

0,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Wydatki majątkowe 

(Modernizacja Studzienki 

Piwowarów)

Razem rozdział

Zakłady gospodarki 

komunalnej

Wydatki majątkowe (dotacja dla 

zakładu budżetowego)

Razem rozdział

Razem dział

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Razem rozdział

Rodzina

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki majątkowe (Rezerwa 

celowa na wkład własny w 

realizowanych projektach 

zwiazanych z realizacja zadań 

inwestycyjnych)

Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2325



0,00 20 000,00

926

92601

20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

372 000,00 939 950,00

Wydatki majątkowe (zakupy 

inwestycyjne)

Razem rozdział

Razem dział

Razem dział

Obiekty sportowe

OGÓŁEM BUDŻET

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-31T12:03:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




